
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 7 

Attālināti (Microsoft Teams) 

2022.gada 3.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr. 18 “Par sociālo palīdzību zemu ienākumu 

mājsaimniecībām” precizēšanu 

2. Par L. Š. atbrīvošanu no bāriņtiesas locekļa amata 

3. Par G. S. atbrīvošanu no bāriņtiesas locekļa amata 

4. Par S. S. atbrīvošanu no bāriņtiesas locekļa amata 

5. Par papildus pienākumu noteikšanu Ivetai Strēlniecei 

6. Par saistošo noteikumu Nr.6„Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” 

apstiprināšanu 

7. Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu 

8. Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2022. – 2023.gadam un aktualizētā 

Investīciju plāna 2022. – 2023.gadam apstiprināšanu 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Ēriks Cimermanis    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās 

Juris Lavenieks   - piedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās (1. – 6.jautājuma izskatīšanā) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

Ziedonis Caune  - nepiedalās  

 

-Sanāksmei Microsoft Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji un citi: L.Čima, S.Kalvāne, E.Kreicberga-Kapša, M.Žeivots, E.Miķelsons, 

P.Veļeckis, D.Keidāns, A.Židkovs, A.Plotņikova, D.Špele, I.Birkenfelde, Ē.Pozemkovskis, 

S.Alksne, A.Grandāne, A.Strautniece, D.Didrihsone, L.Tamberga, A.Virviča-Jansone, 

I.Tarvida, I.Babrāne, L.Rozenbaha, L.Krūmiņa, D.Gražule, D.Liepa, E.Segliņa, R.Medne, 

I.Strēlniece, I.Rubule, A.Brikmanis, A.Bībere, A.Udalova, E.Lūsiņa, I.Āna, I.Zālītis, 

K.Kellerte, M.Lasmane, I.Apruba, A.Jaka, A.Liekna, I.Briģe, K.Akone, P.Mozalevs, 

S.Masaļskis, S.Matuss, V.Linde, V.Beitāns, I.Freiberga, E.Suneiko, A.Šteinbergs, Z.Sondore, 

E.Kalniņa-Pinka, G.Jankovska, E.Poča, D.Blūma, R.Borščevska, G.Avotiņa, S.Bethere, 

Z.Laiviņa, M.Bubele, K.Kindzulis, L.Šantare, I.Čakure, I.Rezevska, I.Cinovska, A.Skubiļina, 

A.Kanberga, A.Rozentāls, E.Baškevics, G.Kasparinskis, I.Lazdiņa, I.Malahovska, 

I.Šteinberga, I.Jansone, L.Kalvāne, N.Ķikute, R.Indriksons, T.Graudiņa, S.Stikliņa, V.Kuļiks, 

A.Rožkova, A.Dobrovoļskis, I.Matusa, I.Ritere, J.Antonovs, A.Ozoliņa 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr. 18 “Par sociālo palīdzību zemu ienākumu 

mājsaimniecībām” precizēšanu 

ZIŅO: I.Briģe 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: I.Birkenfelde 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Dainis 

Liepiņš), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt  Jelgavas novada domes saistošajos  noteikumos Nr. 18 “Par sociālo palīdzību 

zemu ienākumu mājsaimniecībām” (turpmāk- Saistošie noteikumi)  šādus 

precizējumus: 

1.1. svītrot no Saistošo noteikumu izdošanas tiesiskā pamatojuma atsauci uz likuma 

“Par dzīvojamo telpu īri” 36.1 panta otro daļu; 

1.2. izteikt 14.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„14.1. personai, pieprasot pabalstu krīzes situācijā, iesniegumā jānorāda nepieciešamā 

pabalsta apmērs un  jāiesniedz krīzes situāciju pamatojošus dokumentus”; 

       1.3. svītrot Saistošo noteikumu 16. punktu. 

       1.4. visā Saistošo noteikumu tekstā  valūtas nosaukumu atveidot  kā „euro”. 



3 

 

2.Informāciju par Saistošo  noteikumu precizēšanu triju darbdienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par L. Š. atbrīvošanu no bāriņtiesas locekļa amata 

ZIŅO: S.Kalvāne 

JAUTĀ: J.Razživins, D.Tauriņa, L.Duge 

ATBILD: S.Kalvāne, I.Birkenfelde, S.Alksne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Juris Lavenieks), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atbrīvot L. Š. no Ozolnieku novada pašvaldības bāriņtiesas locekļa amata. 

2. Jelgavas novada Bāriņtiesas priekšsēdētājai S.Alksnei nodrošināt domes lēmuma 

izpildi, ievērojot visas atbilstošās tiesību normas. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3. Par G. S. atbrīvošanu no bāriņtiesas locekļa amata 

ZIŅO: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Juris Lavenieks), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atbrīvot G. S. no Ozolnieku novada pašvaldības bāriņtiesas locekļa amata. 

2. Jelgavas novada Bāriņtiesas priekšsēdātājai S.Alksnei nodrošināt domes lēmuma 

izpildi, ievērojot visas atbilstošās tiesību normas.  

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4. Par S. S. atbrīvošanu no bāriņtiesas locekļa amata 

ZIŅO: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



4 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Juris Lavenieks), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atbrīvot S. S. no bāriņtiesas locekļa amata. 

2. Jelgavas novada Bāriņtiesas priekšsēdātājai S.Alksnei nodrošināt domes lēmuma 

izpildi, ievērojot visas atbilstošās tiesību normas.  

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

5. Par papildus pienākumu noteikšanu Ivetai Strēlniecei 

ZIŅO: S.Kalvāne 

JAUTĀ: D.Liepiņš, D.Tauriņa, V.Rinkuns,  

ATBILD: S.Kalvāne, M.Lasmanis, I.Birkenfelde 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova, J.Kažotnieks, D.Tauriņa, D.Liepiņš, U.Ainārs, A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs); PRET – 1 (Dainis Liepiņš);  ATTURAS – 2 (Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Iecelt Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāju Ivetu Strēlnieci par Jelgavas novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos amata pienākumu 

izpildītāju uz Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos 

jautājumos Valda Buividaiša prombūtnes laiku, nosakot mēnešalgu 2075 EUR apmērā. 

2. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai Ivetai Strēlniecei Jelgavas novada 

pašvaldības izpilddirektora amata pienākumu pildīšanu papildus tiešajiem amata 

pienākumiem uz Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieces juridiskajos 

jautājumos Mariannas Drejas prombūtnes laiku. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 4.februāri. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

6. Par saistošo noteikumu Nr.6„Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: A.Židkovs 

JAUTĀ: D.Liepiņš, J.Lavenieks, D.Tauriņa, J.Razživins  

ATBILD: D.Špele, A.Židkovs, M.Lasmanis, A.Ozoliņš, O.Cīrulis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Razživins: “Šī budžeta ietvaros paredzēt līdzekļus Zaļenieku pagasta centra gājēju celiņa 

seguma atjaunošanai un apgaismes stabu nomaiņai.” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par J.Razživina priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 4 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge); PRET – 11 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ēriks 



5 

 

Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants 

Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Neatbalstīt J.Razživina priekšlikumu. 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola, J.Razživins, L.Duge, D.Liepiņš, U.Ainārs, I.Dolgova, 

A.Ozoliņš, M.Lasmanis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova(mutiski), Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 7 (Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Vidmants 

Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.6 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2022.gadam”.  

2. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

5. Saistošie noteikumi Nr.6 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” stājas 

spēkā nākošajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

7. Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu 

ZIŅO: S.Kalvāne 

JAUTĀ: I.Dolgova, J.Razživins, D.Liepiņš, J.Lavenieks, V.Rinkuns  

ATBILD: S.Kalvāne, A.Židkovs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs: “Amatus, kuriem ir palielināts atalgojums saistībā ar amatu saimes vai līmeņa vai 

atalgojuma izlīdzināšanas, pirms darba līguma grozījumu veikšanas, izskatīt 

Amata klasificēšanas komisijā un rīkoties atbilstoši komisijas lēmumam.” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET –1 (Juris 

Lavenieks);  ATTURAS – 2 (Juris Razživins, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 1 (Dainis 

Liepiņš),  nolemj: 

 Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Amatus, kuriem ir palielināts atalgojums saistībā ar 

amatu saimes vai līmeņa vai atalgojuma izlīdzināšanas, pirms darba līguma grozījumu 

veikšanas, izskatīt Amata klasificēšanas komisijā un rīkoties atbilstoši komisijas lēmumam.  

 

DEBATĒS IZSAKĀS: J.Razživins, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars 

http://www.jelgavasnovads.lv/


6 

 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 6 (Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt  Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstus saskaņā ar pievienoto 

kopsavilkumu. 

2. Apstiprināt  Jelgavas novada pašvaldības Izglītības iestāžu no pašvaldības budžeta 

finansēto pedagogu amatu sarakstu saskaņā ar pievienoto kopsavilkumu.  

3. Apstiprināt  Jelgavas novada pašvaldības Sporta izglītības iestāžu no pašvaldības 

budžeta finansēto pedagogu amatu sarakstu saskaņā ar pievienoto kopsavilkumu.  

4. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.martā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Personāla nodaļai. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

8. Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2022. – 2023.gadam un aktualizētā 

Investīciju plāna 2022. – 2023.gadam apstiprināšanu 

ZIŅO: A.Židkovs 

JAUTĀ: D.Tauriņa, D.Liepiņš 

ATBILD: G.Avotiņa, A.Židkovs, D.Špele 

IZSAKĀS: A.Ozoliņš, D.Tauriņa, U.Ainārs, I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Liepiņš: “Atcelt 79067,- piešķiršanu Bulderberga /Mežaparka teritoriju   

                    labiekārtošanai”. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 2 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa); PRET –11 

(Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  

ATTURAS – 2 (Juris Lavenieks, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 2 (Ilze Vītola, Juris 

Razživins),  nolemj: 

 Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu.  

 

2. D.Liepiņš: “Piešķirt 10000,- EUR drošas pārejas ierīkošanai pie Sporta skolas ēkas 

Stadiona ielā 5”. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Vidmants Rinkuns); PRET –10 (Andris Ozoliņš, Artūrs 

Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 2 (Ilze Vītola, Madars Lasmanis), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu.  

 

3. D.Liepiņš: “Piešķirt 35000,- EUR gājēju ietves izveidošanai Elejā”. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ēriks 

Cimermanis, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Vidmants Rinkuns); PRET –8 (Andris Ozoliņš, 

Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, 

Uldis Ainārs);  ATTURAS – 2 (Irina Dolgova(mutiski), Madars Lasmanis), NEPIEDALĀS – 

1 (Ilze Vītola),  nolemj: 



7 

 

 Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu.  

 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, D.Tauriņa, U.Ainārs, I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET 

– nav;  ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt aktualizēto Rīcības plānu 2022. – 2023.gadam (pielikumā). 

2. Apstiprināt aktualizēto Investīciju plānu 2022. – 2023.gadam (pielikumā). 

3. Lēmumu “Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2022. – 2023.gadam un 

aktualizētā Investīciju plāna 2022. – 2023.gadam apstiprināšanu” nosūtīt Zemgales 

plānošanas reģionam. 

4. Informāciju “Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2022. – 2023.gadam un 

aktualizētā Investīciju plāna 2022. – 2023.gadam apstiprināšanu” publicēt informatīvajā 

izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Aktualizēto Rīcības plānu 2022. – 2023.gadam un aktualizēto Investīciju plānu 2022. - 

2023.gadam publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 3.februārī plkst.17:55 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2022.gada  __.februārī 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/

